1

       CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                TỈNH THANH HÓA     Độc lập-Tự do -Hạnh phúc
     CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC
  VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

           Số: 35/KH-CĐĐVTDT        Thanh Hóa, ngày 08 tháng 9 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tham gia Hội thao Công chức, Viên chức, Lao động năm 2023,

chào mừng Đại hội Công đoàn tỉnh Thanh Hóa lần thứ XX

và Đại hội Công đoàn Việt Nam lần thứ XIII

Thực hiện Kế hoạch số 108/KH-CĐVC ngày 28/8/2023 của Công đoàn

viên chức tỉnh Thanh Hóa về việc tổ chức tham gia Hội thao Công chức, Viên

chức, Lao động năm 2023, chào mừng Đại hội Công đoàn tỉnh Thanh Hóa lần

thứ XX và Đại hội Công đoàn Việt Nam lần thứ XIII.

 Công đoàn trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa xây

dựng Kế hoạch tham gia Hội thao, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Hưởng ứng cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác

Hồ vĩ đại”, “Khỏe để xây dựng và bảo vệ Tổ quốc” trong cán bộ, viên chức, lao

động và đoàn viên công đoàn.

- Tạo sân chơi lành mạnh, bổ ích dành cho cán bộ công đoàn, đoàn

viên; thúc đẩy phong trào thể dục thể thao và tinh thần “làm việc tốt, vui chơi

khỏe” trong Nhà trường.

- Tăng cường mối quan hệ giao lưu phối hợp, thắt chặt mối quan hệ hợp

tác, đoàn kết, cùng phát triển.

2. Yêu cầu

- Chấp hành nghiêm túc Luật, Điều lệ và các quy định của Ban Tổ chức.

- Đảm bảo tuyệt đối về an ninh trật tự, an toàn trong thi đấu.

II. NỘI DUNG

- Thành lập các đội tuyển cầu lông, bóng bàn, bóng chuyền hơi (Có danh

sách kèm theo).

- Tổ chức tập luyện và thi đấu.

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TẬP LUYỆN VÀ THI ĐẤU:

1. Thời gian

- Tập luyện: 17h15 – 19h00 các ngày từ 08/9/2023 đến 28/9/2023.

- Thi đấu: dự kiến 02 ngày, khai mạc 07h30 ngày 29/9/2023.

2. Địa điểm

- Tập luyện: Nhà tập đa năng, Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du

lịch Thanh Hóa (Số 561, Quang Trung, P. Đông Vệ, TP. Thanh Hóa).

2

- Thi đấu: dự kiến Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch Thanh Hóa (Đường Lê Hoàn, P. Lam Sơn, TP. Thanh Hóa)

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Công đoàn trường

- Tham mưu với Đảng ủy Nhà trường xây dựng Kế hoạch triển khai tập

luyện và thi đấu.

- Lên Kế hoạch dự trù kinh phí, triển khai nội dung đến các Tổ Công đoàn

2. Các Tổ Công đoàn

- Báo cáo cấp ủy chi bộ, lãnh đạo các đơn vị tạo điều kiện cho các VĐV

tham gia tập luyện, thi đấu đạt kết quả cao nhất.

- Triển khai Kế hoạch đến toàn thể cán bộ, viên chức, lao động tham gia

cổ vũ cho các VĐV thi đấu.

Trên đây là Kế hoạch tham gia Hội thao Công chức, Viên chức, Lao động

năm 2023, chào mừng Đại hội Công đoàn tỉnh Thanh Hóa lần thứ XX và Đại

hội Công đoàn Việt Nam lần thứ XIII. Đề nghị các Tổ Công đoàn, các đoàn viên

Công đoàn nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:

- Đảng ủy (b/c);

- Ban Giám hiệu (p/h);

- Trưởng đơn vi

- Các Tổ CĐ (t/h);

-  Lưu VPCĐ.

3

DANH SÁCH CBVC, LĐ

Tham gia Hội thao Công chức, Viên chức, Lao động năm 2023

(Kèm theo Kế hoạch số    35/KH-CĐ ngày 08/9/2023 của BCH Công đoàn

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa)

TT Họ và tên Năm sinh Đơn vị Ghi chú

I. Môn cầu lông

1 Trịnh Ngọc Trung 1980 Khoa TDTT

2 Nguyễn Thanh Tâm 1984 Trung tâm TVTS&GTVL

3 Nguyễn Văn Tương 1989 Khoa Du lịch

4 Hoàng Ánh Tuyết 1987 Khoa VHTT

5 Trịnh Thị Yến 1986 Trung tâm TVTS&GTVL

II. Môn bóng bàn

1 Nguyễn Tiến Thành 1987 Trung tâm

ĐTTHDL&TCSK

2 Hoàng Anh Công 1984 Khoa VHTT

3 Phạm Cẩm Hùng 1971 Trung tâm TTTV

4 Đỗ Thị Hằng 1985 Khoa VHTT

5 Lê Thị Thanh Loan 1987 Trung tâm GDTX&LK

III. Môn bóng chuyền hơi

1 Đồng Hương Lan 1977 Ban Giám Hiệu

2 Nguyễn Thị Hồng 1979 Khoa GDMN&TH

3 Tô Thị Hương 1986 Khoa TDTT

4 Lê Đăng An 1983 Khoa TDTT

5 Nguyễn Thành Trung 1979 Khoa TDTT

6 Tô Đức Khuyên 1981 Phòng QTCSVC

7 Hoàng Ngọc Kiên 1979 Phòng QTCSVC

8 Nguyễn Thị Bích Hồng 1984 Phòng CTCT – HSSV

4

9 Nguyễn Thị Nhung 1983 Khoa VHTT

10 Lê Thị Lan Hương 1983 Phòng HCTH

11 Phạm Thị Hồng 1982 Phòng Thanh tra

12 Hoàng Thị Huyền 1985 Phòng CTCT – HSSV

13 Mai Thúy Nga 1991 Phòng KHTC

 Đỗ Thị Quyên 1988 Phòng KHTC